
お取引先様各位

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
いつも弊社製品の魅力を多くの方々にお伝え頂き誠にありがとうございます。
感謝しております。

皆様にご愛顧いただいております家庭用脱毛器『CLEAR/SP BiiToⅡシリーズ』をはじめ、
今後もさらにホームケア商品を強化していく所存でございます。
それに伴いまして皆様により質の高いサービスをご提供させていただくために下記の通
り『株式会社NBS 第1工場』を新設いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。
家庭用美容機械の修理・不具合に関するお問い合わせにつきましては、今後は下記にて
ご対応させて頂きますことをご了承ください。

これを機に社員一同旧に倍して精励し、今まで以上に皆様のご期待に沿う決意です。
今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

＜新工場について＞
■名称
株式会社NBS 第1工場

■役割
家庭用美容機器カスタマー本部

■住所
466-0064
愛知県名古屋市昭和区鶴舞2丁目15番17号

■電話番号
0120-052-506

■メールアドレス
info@nbs-nbs.com

※業務用機器や化粧品に関しましては、引き続き本社宛にお問い合わせください。


	スライド番号 1

